UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số         /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 5  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng thưởng

danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh” năm 2019

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét hồ sơ đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng thưởng danh hiệu Chiến sỹ thi

đua cấp tỉnh năm 2019 của các cá nhân. Sở Nội vụ đã tổng hợp và thẩm định 45

hồ sơ đề nghị danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh; đối chiếu với Quyết định số

680/QĐ-HĐSK ngày 06/4/2020 và Quyết định số 882 /QĐ-HĐSK ngày 11/5/2020

của Chủ tịch Hội đồng sáng kiến tỉnh Bắc Giang về việc công nhận sáng kiến có

phạm vi ảnh hưởng cấp tỉnh năm 2019, hiện có 39/45 hồ sơ đủ điều kiện, 06/45 hồ

sơ thiếu Quyết định công nhận đề tài, sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng cấp tỉnh.

Sau khi xem xét, Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh:

1. Tặng thưởng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh cho 39 cá nhân, đã có

thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn từ năm 2017 đến

năm 2019;

Tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 4.470.000 đồng; tổng số tiền thưởng là

174.330.000 đồng (Một trăm bảy mươi bốn triệu, ba trăm ba mươi nghìn đồng

chẵn), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

2. Chưa xem xét tặng thưởng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh đối với 06

cá nhân cho đến khi có Quyết định công nhận đề tài, sáng kiến có phạm vi ảnh

hưởng cấp tỉnh của Hội đồng sáng kiến tỉnh Bắc Giang trong năm 2020.

(có danh sách kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Lưu: VT, Ban TĐKT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- PNC VP UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Sở.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

2

DANH SÁCH

Cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng danh hiệu

Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh năm 2019

(Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày         /5/2020 của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Ghi

chú

1.  Ông Cao Văn Hoàn Phó Chủ tịch UBND huyện Lục Ngạn

2.  Bà Dương Thị Thủy
Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Lục

Ngạn

3.  Ông Giáp Văn Ơn Phó Chủ tịch UBND huyện Lục Nam

4.  Ông Vũ Văn Sơn
Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy Lục

Nam

5.  Ông Nông Văn Tâm
Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện Yên Thế

6.  Bà Lưu Thị Uyên
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

Yên Thế

7.  Ông Dương Đức Minh Bí thư Huyện đoàn Tân Yên

8.  Bà Đào Thu Phương
Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện Tân Yên

9.  Ông Nguyễn Ánh Dương
Phó Chủ tịch UBND thị trấn Nhã Nam,

huyện Tân Yên

10.  Ông Nguyễn Văn Kiệm
Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện Việt Yên

11.  Ông Lê Ô Pích Bí thư Huyện ủy Việt Yên

12.  Ông Nguyễn Việt Hùng
Phó Chủ tịch UBND xã Việt Tiến, huyện

Việt Yên

13.  Ông Ngô Minh Đoàn Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy Lạng Giang

14.  Ông Trần Xuân Cường
Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Lạng

Giang

15.  Ông Nguyễn Văn Tuấn
Chủ tịch UBND xã Nghĩa Hòa, huyện Lạng

Giang

16.  Bà Nguyễn Hải Yến
Chủ tịch UBND phường Trần Nguyên Hãn,

thành phố Bắc Giang

17.  Bà Hà Ngọc Hoa
Phó Trưởng phòng Kinh tế thành phố Bắc

Giang

18.  Ông Tạ Quang Mạnh
Chuyên viên, Văn phòng UBND huyện Hiệp

Hòa

19.  Bà Nguyễn Thị Dung
Chuyên viên, Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện Hiệp Hòa

3

20.  Ông Nguyễn Khắc Hùng
Chuyên viên, Ban Tuyên giáo Huyện ủy

Hiệp Hòa

21.  Ông Ngô Văn Khanh
Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc

Công ty Xuất nhập khẩu Bắc Giang

22.  Ông Nguyễn Công Thông
Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề Công

nghệ Việt-Hàn Bắc Giang

23.  Bà Đỗ Thị Ngọc

Trưởng phòng Quản lý chất lượng và Nghiên

cứu khoa học, Trường Cao đẳng Nghề Công

nghệ Việt - Hàn Bắc Giang

24.  Ông Đặng Văn Quân
Phó Trưởng Phòng Khoa giáo-Văn xã, Văn

phòng UBND tỉnh Bắc Giang

25.  Ông Bùi Huy Khánh
Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh Bắc

Giang

26.  Ông Trần Tuấn Nam Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

27.  Ông Trịnh Hữu Bàn
Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh

Bắc Giang

28.  Ông Trương Đức Huấn
Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội

29.  Ông Lê Anh Tuấn Phó Giám đốc Sở Tư pháp

30.  Ông Chu Thượng Thắng
Giám đốc Nhà Văn hóa Thiếu nhi, Tỉnh đoàn

Bắc Giang

31.  Ông Dương Quốc Thành
Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ,  Ban Tổ

chức Tỉnh ủy

32.  Ông Nguyễn Văn Hinh
Trưởng ban Tổ chức, Đảng ủy Khối Doanh

nghiệp tỉnh Bắc Giang

33.  Ông Vũ Trí Hùng
Kiểm tra viên Phòng nghiệp vụ II, Ủy ban

Kiểm tra Tỉnh ủy

34.  Ông Dương Văn Tuấn Chánh Văn phòng, Sở Công Thương

35.  Bà Nguyễn Thị Hải
Phó Trưởng phòng Kế hoạch- Tài chính, Sở

Thông tin và Truyền thông

36.  Ông Nguyễn Văn Đức
Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông, Sở

Thông tin và Truyền thông

37.  Ông Trần Văn Huấn
Trưởng phòng Lãnh sự và người Việt Nam ở

nước ngoài, Sở Ngoại vụ

38.  Ông Hoàng Liên Sơn
Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch

39.  Bà Nguyễn Thị Thỏa
Phó Chủ tịch Hội Chữ thấp đỏ tỉnh Bắc

Giang./.

––––––––––––––––––––––––––

4

DANH SÁCH

Cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh chưa xem xét tặng danh hiệu

Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh năm 2019

(Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày         /5/2020 của Sở Nội vụ

–––––––––––––––––––––––

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác  Ghi chú

1 Bà Thân Thị Vân
Chuyên viên, Ban Dân vận Thành ủy Bắc

Giang

2 Bà Phạm Kiều Liên
Trưởng Ban tiếp Công dân, Văn phòng

UBND tỉnh Bắc Giang

3 Ông Bùi Vĩnh Bắc
Trưởng phòng Kỹ thuật - Vật tư, Công ty Cổ

phần Nước sạch Bắc Giang

4 Bà Nguyễn Thị Thơm

Cán bộ kỹ thuật Trung tâm Nghiên cứu và

Phát triển Giống Cây trồng Tân Dĩnh, Công

ty Cổ phần Giống Cây trồng Bắc Giang

5 Ông Đỗ Hồng Sơn
Phó Trưởng phòng Văn hóa - Nghệ thuật,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

6 Ông Trương Văn Bảo
Trưởng phòng Tuyên truyền và Địa bàn, Ban

Dân tộc./.

––––––––––––––––––––––––––––––––

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-05-13T16:16:46+0700

		2020-05-13T17:00:26+0700

		2020-05-13T17:00:37+0700

		2020-05-13T17:00:47+0700

		2020-05-13T17:01:02+0700

		2020-05-13T17:01:17+0700

		2020-05-13T17:01:29+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-13T17:02:04+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-13T17:02:18+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-13T17:02:32+0700